INFORME DE GASTOS

Fecha: 3 de noviembre de 2022

CHIHUAHUA

“DATOS DE LA COMISION/ | /4 | i b 1% 02
Nombre del Beneficiario ( Nombre Apellldo Paterno Apellldo Materno)

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

No de Empleado: No de viatico:

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

RELACION DE FACTURAS VIATICOS DEL 17 AL 24 DE SEPTIEMBRE 2022/ EN BILBAO, ESPANA VISITAR AL CENTRO DE SEGURIDAD, EL ENTE VASO DE LA
ENERGIA, Y EL AUTOMOTIVE INTELIGENT CENTER, ASf COMO ASISTENCIA A LA RECEPCION POR PARTE DEL GOB. DE CANTABRIA EN SANTANDER Y ATENDER
REUNIONES EN MADRID.

1041064

PASAJES TERRESTRES :
Factura Fecha | Concepto Establecimiento Total
Verificar tabla anexa
| Total L $ 5,547.77
PASAJES AEREOS
Factura } Fecha | Concepto | Aerolinea | Ruta del viaje | Total
§ Total |
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales B
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha | Concepto Establecimiento ' Total
Verificar tabla anexa
e A i O : $  46,384.74
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con inform lég de la pestafia cuentas presupues?algs

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que e s g e
desemperie; que fos datos contenidos en este formato son ciertos ¥ que estoy enterado de las Total Gastos $ 51,932.51 |
sanciones a fas que me puedo hacer acreedor tanto por ef incumplimiento de fa Comision como (_) Pasaj J as y Viaticos recib idos

porla falsedad de los datos asentados
|Importe a reembolsar (-)
b sl 8 Bt oot s L

| $ 5677625
4,843.74

Autoriza Beneficiario(a)

r
{
i

¢
nad‘&s Trespalacios

Secretaria

N
Mtra. Maria Angélica Granados
Trespalacios
Secretaria

Mtra. Maria Angellc C. Daniel Benitez

\ector Adminis




CHIHUAHUA

RELACION DE FACTURAS VIATICOS DEL 17 AL 24 DE SEPTIEMBRE 2022/ EN BILBAO, ESPANA ,VISITAR AL CENTRO
DE SEGURIDAD, EL ENTE VASO DE LA ENERGIA, Y EL AUTOMOTIVE INTELIGENT CENTER, ASi COMO ASISTENCIA
A LARECEPCION POR PARTE DEL GOB. DE CANTABRIA EN SANTANDER Y ATENDER REUNIONES EN MADRID.

Fecha Concepto Monto EURO| Monto Pesos |Tipo de cambio| Monto MXN
17/09/2022 Taxi $ 360.00 | $ 1.00($  360.00
17/09/2022 Uber $ 22994 | $ 1.00$  229.94
18/09/2022 Taxi 30.00€ $ 2008 ($ 60240
19/09/2022 Uber 5.85€ $ 19.98($  116.88
21/09/2022 Taxi 16.85 € $ 1960 ($  330.26
21/09/2022 Taxi 80.00 € $ 19.71$  1,576.80
22/09/2022 . Taxi 540 € $ 19.60 | $ 105.84
24/09/2022 Uber 242¢€ $ 1958 |$  438.98
24/09/2022 Taxi 4270 € $ 1958|$  836.07
21/09/2022 Traslado Santader - Madrid 48.50€ $  1960[$ 95060
18/09/2022 |Hospedaie 18 al 19 de Septiembre Bilbao| /1444 € $ 19903 |$ 1423879
19/09/2022 Hospedaje 20 al 21 Santander 200.00 € $ 19.98|$  3,996.00
21/09/2022 | Hospedaje 21 al 24 de Sept. Madrid 1,307.50 € $ 1971|$ 2577083
17/09/2022 Alimentos $ 320.00 | $ 1.00($ 32000
18/09/2022 Alimentos 375¢€ $ 20.08 | $ 75.30
19/09/2022 Alimentos 480€ $ 19.98 | $ 95.90
20/09/2022 Alimentos 11.00 € $ 1993|%  219.23
20/09/2022 Alimentos 5.90€ $ 19.93($ 117.59
20/09/2022 Alimentos 14.00 € $ 1993  279.02
21/09/2022 Alimentos 2.50 € $ 19.711]$ 49.28
21/09/2022 Alimentos 220€ $ 1971 % 43.36
22/09/2022 Alimentos 8.55¢€ $ 1960 ($ 16758
23/09/2022 mito 5 /0% 1 $ 1957 [$ 14873
23/09/2022 Alimelitod” 3435 f % $ 1957($  672.23
24/09/2022 Alimentos [ 975¢€ $ 1958 [$ 19091

$

5193251




%&%i‘ b L S , FACTURA: WEB2 - 411111

@e. 0@ CASTAM FECHA DE EXPEDICION 2022-10-11T09:29:50

8", 'i,-"‘“ FECHA DE CERTIFICACION 2022-10-11T11:24:21,
. ?"

RECEPTOR
CASTAM S.A. DE C.V.
RFC CAS020301462 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RFC GEC981004RE5
EXPEDIDOEN C.P. 15530 USOCFDI G03

TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE|
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 SERVICIO) 9313122091 7432, FECHA: 2022-09-17 09:31:31 FORMA DE 360.00 360.00
B4 paGo: (TARJETA DE CREDITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 360.00
IVA(EXENTO)  0.00
TOTAL 360.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000412961192
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 48393ace-8303-43dd-afd1-4660f481f5dd

Hthwnh397HOvrql3+ig6MONsgYmtoFakDaXAIFSLIOjOpV?eXOOSZUzquodeSquCquisiH RqtDp46n7wWbCI5mfP9/VS
Sello del SAT QRBxF6zBBITHI5U DeNZs4WC/pX++VytZ4BCkvxZnQKw5JQ6levy00692h15jDZU KicrbpcelSLyy GPwRsRo08/z20paxNzi

M04j3wsMST2L9+8TWXcYsVzx37BT2GQT 1hswdzGrN 4+G3drb50MejWxVJIMdY/RKCaa0qdql09063Xx QqAH5VIJZeZjoY9
0O5Vm42C0gNe1ro0+6m kOEmwsVvenprkgD6intx PKB[Tz77g2lqf/I72A==

hXvfxjkbTLR6XorVmWDxIiZ+D7MpHOuUPwRzckilL2C3/d1 OprijnKIZFG7//SoquaghrougD4Dzhqyzg4aBgP2Pp!n+7h0mhsz
Sello digitat del 6dklOLbzrgAtYkaG4CALrP8/pNlDauUzaPhthOjQ1 hFq4JAOLApyW6+2S43Fm MHtWiiQc4qY44cztKMet8vMtepxwMkoSZA

GEDI Chg2lrkBVdEMdrdJn4ijld3hipWomfIQrodOijVDwiX8FX7hthgCOu4thy7pPLDo5LpliXDZngSiT1 kTagRVKvgCWMHhhsu
dYOB/JIE4yP+f WYy YrAEXYFZV08FD/h72a23bRRIZvLUXI Vw==

Gadena original del WISV ARERE |2022-10-11T09:29:50/04/00001000000412961 1 92|360.00[MXN|360.00]I[PUE|15530/C AS020301 462|CAST
complemento de AM S.A. DE C.V.|601|GEC981004RES5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA]GO3[78111804|093131220917432[1(E4
certificacion del 8|SERVICIOISERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 093131220917432, FECHA: 2022-09-17 09:31:3
SAT 1 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de crédito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)ISG0.00]360.00[360]002|Exent0||

CAS020301d62 T s e e e “CASTAM S.A. DE C.v.
NORTE 17 EJE 1 NORTE 135 INT. 2 MOCTEZUMA 2DA SECCION
VENUSTIANO CARRANZA
C.P.: 15830 TEL:(55) 2599-6024 Con 10 Lineas
ZONA: 7 LOMAS DE CHAPULTEPEC
MIGUEL HIDALGO

$360.00 PASAJERO
FECHA 2022-0917 09:31 et cilrs vl
VENTANIL CA: ]
SERVICIO: YELLOW CAB

GI\FI’ASSOALJ(E%IOE%PIAI\?é TAXIS AEROPUERTO
FACTURACION: http:/fwww.taxisyellowcab.com

BOLETO: 093131220917432

BOLETO VIGENTE POR 30 DIAS NATURALES A PARTIR DE LA FECHA DE SU EXPEDICION




Uber

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado i viaje de esta noche,

Total

17 de septiembre de

$229.94

Subtotal

Cuota de soficitud

*IVA incluido
Pagos

Mastercard =e==5142

18/08/22 311 & m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Pabel Pedro

UberX  18.34 kildomatros | 23

min
4:17 p. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas San isidre, Reforma Social, Miguel Hidalge
I 4:41 p. m. | Airport Terminal, Venustieno Carranza

s cargos que puade cobrar W banco. Si tienes preguntas, consuiia directamente a tw banao.

$210.13

$15.81

€©L

$229.94

AR
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ha efectuado un servicio de Qfam con el sngwente recorrido:

Aee [Kfae —7 ste ’Tcw ke

cuyo importe asciende a: % 39 X €/ LV.A. lnclwdo

En, a /{g de %ﬁbi’é de 20 %

Firma / Signature Servicio realizado por:

7

T-Cambio $20.08

=3 G072-40




Uber 18 de septiembre de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutadoe w viaje de esta mafiana.

Total EUR 5.85

Subtotal EUR 5.85

Pagos

Mastercard ee=*5142
19/08/22 7:38 p. m.

EUR 5.85

Visita la paqina de visiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Francisco Jose

UberX 1.79
min

etros | 9

8:48 a. m. | £rribers Kalea, 13, 48005 Bilbo, Bizkaia, Spain
I 8:57 a. m. | Bizkaia Piaza, 48009 Bilbo, Bizkaia, Spain

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar lu bance. 8i lienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

T. Cambio: $19.98

=% 110.88




T- Camb o
*$)9.¢0
=3330.20

T. Combio
$19.¢0
=$105.84

K

Comercia Global Payments

")

MASTERCARD CONTACTLESS
MADRID - 21/09/2022 2333

TAXI LIC 3384

16,85 EUR

Debil Mastercard svesmswins )4y
VENTA

COMERCIO. 352879 /87 AUT:040018
TPV: 00300376 Op 342500
Tran 00560 AlD: AGOGI000041010 ARC GO

COPIA PARA EL CLIENTE

iUCRANIA TE NECESITA!

Haz tus donativos a través de
viww.caixabank.es/donaciones-ucrania

3

<l

TT MeDRID LIC 0003

(ETAFE

COMERCTO: 36713412 TPV 008138000
Tran; 0056' APLIC, - ADao0oaondinlo

xx**x*x;x514

VENTA Debit Mastercard

Aut 005809 (b 005923 COMTACTLESS
Facha: Z* 09,22

5,40 EUR

Hora;17:4p

//4b

BLeNUENIDO AL SERVICIO
THXE DEL A.P.C DE MADRID
MARIA EMMA DELGADILLO

o 1A: 03384

AT v
LA:

FECKRS - 21/09/22

Ne_RECIBO: 8033

LCIZIVUA>: 16,85 €
ISTHI.U.H. INCLUIDO kx
DIST. SERVICIO: 6,7 km

TARIFAS TR: 7. 2
HORA INICIO: 23:2)
HORA FINAL: 23:35

-DATOS CLIENTE:

-ORIGEN:

~DESTINO:

APC DE HMADRID
GORREA GONZALEZ HERUAS

N.I.F.: 562002964
N® Licencia: 36
Matricula: 8915LTY
N® Facturs SIMP: 371
Fecha: 22/0%/202
Inicio:17:35% Final:17:4
Dist.servicio: 1.8 k

Natos cliente:

Tarifa ¢ 5.40 €

Tarifa §
) 5.40 £

TUTRL(%iIU

JULA. INCLUIDG —

Total I¥a 10.00% 0.
Total 8/1va 4.

GRACIAS POR UTILIZAR
TRRI

=Rl

g
1

iy ety

QPE HhBRID



TELS.: TAX] E46 18€ 8185

€7 :‘i\\ #=
38320 COMILLASB - CANTABRIA 4, de... . . de ZQQZ

Carios Pérer Salas

NIF - 13912875-C

‘

O
FACTURA M°....]. / .

638 852 907 ~

LU -4 b o TR
K, TRAYECTO MPCRTE
S AN 2 % .0 0 1O I = O SO, N

. CTEL REM L.

TESTACHuwN. O TReN IDCE |

i = =
............... oA s E

IMPCRTE

YL A f,\
VA ... %

T.CGmbig = F 19.3 |
4153 .50

CARLOS PEREZ SALAS
COMILLAS e
COMERCID: 332598952 TPy 12512432129

Tran, 00558 APLIC.:AD0G0000041010
Ckxkxkkkxkkxc 5142

VENTA Debit Hastercard
Aut £.3086 Op 000874 COHIACTLESS
Feche®21.09.22 Hora:18:11

80,00 EUR

FIRHA CLIENTE:




Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que havas disfrutado i viaie de esta mafiana.

Total

24 de septiemnbre de

EUR 22.42

Subtotal

Pagos

Mastercard se=+5142

24108/22 857 p. m.

Visita la pagina de viziespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con CARLOS

UberX 17.33ki
min

atros |15

I 9:58 a. m. | C. de Hermosiiia, 28, 28001 Madrid, Spain

10:14 a. m. | 28042 Madrid, Spe

icluye 103 cargos que puede cobrar tu bance. 8i ienes preguntas, oo

ta dirsctamente a w bance.

EUR 2247

N

EUR 22.42

EUR 22.42




~-ORIGINAL--
SOVEREIGH CHB I
Cab 4 @53

HALCK: Soad
CUSTOMER copy
892422 TR 7o81
STRRT EMD HILE:
i5i14 15:53 8,7
Faret §  32.em
Extrat §  &,60
Tollt & 4,95
Srchr % 1.28
Tirt & 4,08
TOTAL: ¢ 42,78

Tupel MAST
Card: al4z
ALTH: B4148¢

TR HOTLINE
B17-336-TRYI
EMAILY TAXI.EFDE
CITYOFBOSTON. GO




COPIA PARA CLIENTE

re n fe Cargo por ventas con tarjeta de crédito

RENFE VIAJEROS SM.E., N.LF..A86868189
Avda. de Pio XII, 110. Madrid - 28036
Comercio: 041909003

Fecha: 20/09/2022 () 22:38

Localizador: DY9K39

Formade pago: Tarjeta de Crédito / Débito
T.C.:540845******1187

Id. Justificante: 7365YWTZH-

Aut.: 082637

Fecha viaje: 21/09/2022 ALVIA 04192 Origen: SANTANDER Destino: MADRID-CHAMART.

Billete: 7794501286395 Clase: CONFORT Precio: 48,50 €
SELEC. ASIENTO Unidades: 1 Precio: 5,00 €

T - Cami’auoi%é Gg.co
=% g50-@0

| Gastos de cambio/anulacion

0,00 €

ITOTAL 0,00

48,50 €




ren fe Localizador: DY9K39

M.GRANADOS.TRESPAL
DNIo DOC.D:  *****6749

Combinado FEVE/CERCE®) DGIHL

Origen: SANTANDER
Destino: MADRID-CHAMART.

21/09/2022 () 19:00
21/09/2022 () 23:07

@ Coche: 3 ® Plaza: 2¢ ALVIA 04192 CONFORT
S.0.V.,SRC.elVA. Incluidos N.LF.: A86868189 TOTAL

Ne° Billete: 7794501286395

E.CONFORT T.C.: 540845******1187

48,50 € IVA:
Gastos de gestion:

(10%) 4,41
000 €

Cierre del acceso al tren 2 minutos antes de la salida

20/09/2022 - 22:38

g SELEC. ASIENTO

RENFE VIAJEROSS.M.E.,S N.L.F.:A86868189

Avda. de Pio XII, 110. Madrid - 28036

renfe

Consigue viajes gratis

5 < Date de aita
y muchas mas ventajas

renfe.com

transporte
sostenible

EXTRACTO DE LAS CONDICIONES DE VIAJE SS.CC

- Este titulo de transporte es el documento que formaliza su contrato de transporte, consérvelo
hasta el final del viaje.

- Es obligatorio presentar los documentos que acrediten descuentos. Los BonosfAbanos junto a
las formalizaciones. Se podré solicitar un documento de identificacion valido.

- En AVE, Alvia, Euromed e Intercity, los menores de 14 anos deberan viajar acompanados de un
adulto, o utilizando el Servicio de menores que viajan solos cuando éste se ofrezca.

- En caso de incumplimiento de los compromisos de puntualidad y calidad establecidos por Renfe
Viajeros, tendré derecho a la indemnizacion correspondiente.

- Maximo 3 bultos de equipaje de mano. La suma del peso de los 3 no superar4 los 25 kg, ni la
suma de sus dimensiones los 290 cm. EL mayor de ellos no debe superar 85x55x35 cm. También,
las sillas y coches portabebé, que deberdn ser plegados a bordo. Los instrumentos musicales en
una funda y que no superen 30x120x38 cm. las bicicletas plegadas y desmontadas en su funda,
y 5us tres dimensiones no superaran los 180 cm.

- Se podrd transportar un equipaje espedial por viajero, maximo 120x90x40 cm, mds otro de
mano que no supere 55x35x25 cm. Para mas informacion www.renfe.com .

- Es obligatorio el uso de mascarilla durante todo el viaje.

- Servicio cubierto por S.0.V. y SR.C.

- Condiciones Generales de los Contratos de Transporte en www.renfe.com

Reinventa
tu forma de viajar

Nuevas tarjetas de crédito Renfe Mastercard

Solicita tu tarjeta ahora y Ilévdt,e_,hds‘iéqﬂ o L
500 Puntos Renfe de bienvenida, . “= ]
equivalentes a 50 € para vigjar en Renfer————|.

Mantenga la integridad de toda la hoja, sin cortar ninguna de las zonas impresas.




BILL 20200011150

Hotel Tayko Bilbao CUSTOMER ISSUE DATE
Maria A Granados 20/09/2022 7 2540

TAX IDENTIFIER TAXATION DATE

560996749 20/09:2022

ADDRESS ISSUER

fgjben aro

BILL ITEMS CONSUMED NET VAT GROSS COUNT TOTAL

Stay 49005 (Maria Granados. 18/09/2022
-20/09/2022. Tayko Street Vifm 508)

Night 18/09/2022 18/09.72022 €304.02 €30.40 (10 %) €334.42 €334.42
Night 19/09/2022 19/09.2022 €321.84 €32.18(10%) €354.02 €354.02
Breakfast MB (Maria Granados.
Default unmapped loor. 124793621)
Conleche 19109/2022 €1.64 €0.16 (10 %) €1.00
Huevos benedictinos 19109.2022 €818 €0.82 (10 %) €9.00
Zumo de naranja grande 19/09.'2022 €3.64 ~—€0.36.{10 %) €4,00 -}
Patn Gastro Bar (Maria Granados. Patri €10.91 E1.09 (10 %) €12.00 1
Sala. 124835724)
Total €714.44
PAYMENT CONSUMED TOTAL
Card payment (Mastercard 554900+--m2112. 20/09/2022 -€714.44
18086)
Total
BATLANCE €0,00

BYOUHOIELS S.A. Calle Ribera 13. CP 48005 Bilbao (B1zkala)- OF A95883344

T.cambio : P 1G.93

1/1



CARINAHOTELS 5L+ CIF: 865232514+ Av.Pérez Galdds, 28, 3300 Santander, Cantabria-Reglstro Mercantil de Barcelona, Folio 217-Tomo 41619, Hofa B-391078, Ins 12

EUROSTARS

HOTEL REAL
%* % % % % GL

ESNO VAT2 DIRECT CLIENT
DIRECT CLIENT £ _
. .. - Espana
.. - Espaia
Party: 100451
Factura simplificada RS25000392 / 19.09.2022 Pagina 1/1
Bono Ref. externa Reserva Nombre Fecha IN Fecha OUT  Habitacion PAX
119723 SY:119723 0015306008 GRANADOS, MARIAANGELICA  20.09.2022 21.09.2022 303 1
Fecha Servicio Cant. Pr. Unit. %lmp. Base
19.09.2022  Prepago Offered services in the hotel 1 181,82 10,00 181,82
%Imp. Base Cuota Total:
Anticipos con Factura 10,00% 181,82 18,18 200,00
Total: 181,82 18,18 200,00 EUR

Pagos realizados

E-commerce -200,00 EUR
Total a pagar
0,00 EUR

Paseo Pérez Galdés 28 - 39005 - Santander, Espaiia
reservas@eurostarshotelreal.com - +34942272550 - www.hotelreal.es

PROTECCION DE DATOS PERSONALES. Informamos que los datos se trataran con la finalidad de prestar y facturar nuestros servicios, en base a la ejecucion de un contrato y al cumplimiento de obligaciones legales. Los datos se conservaran
durante el plazo establecido en las normativas tributaria y mercantil, como minimo. Pueden ejercer los de acceso, i i i ili de datos, limitacié icion y ién del imi ante el

del tratamiento EUROSTARS HOTEL REAL SANTANDER (Carina Hotels S.L.U.), en su direccién que figura en la factura. Tienen derecho a realizar una ién ante las i de i6n de datos. Mas informaci6n en
www.hotusa.com

PERSONAL DATA PROTECTION. We inform that the data will be processed for the purpose of providing and billing our services, based on the execution of a contract and compliance with legal obligations. Data will be kept during the period
established in the tax and trade regulations, at least. You can exercise the rights of access, ification, erasure, data p ility, limitation, ition and ion of consent, by contacting the data controller EUROSTARS HOTEL REAL
SANTANDER (Carina Hotels S.L.U.), at the address specified on the invoice. You have the right to issue a complaint with the data p i ities. More i ion at www.hotusa.com




16:39 4 | > |

4 Santander

<

Notificacion Santander

MRS RSN

A i e A B~ i e LSRRG B

Estimado Cliente:

Te informamos que se ha
realizado

una compra en el comercio
HOTEL REAL SANTANDER
con tu tarjeta de Crédito
terminacion **1187, por

un monto de $4,149.38 MXN.

El 19/09/2022
a las 17:27:20 hrs.

Atentamente 2LLETAN RGN
Santander Consumo "

& Santan der N ey BN Sl



MADRID

NOMBRE Y DIRECCION CLIENTE |
GRANADOS, MARIA ANGELICA GRANADOS, MARIA ANGELICA
LLEGADA |PERSONAS| HABITACION
ESTADOS UNIDOS
F 21/09/2022 1 113

Localizador: 22091069863

C.LF. - | FECHA FACTURA | N°FACTURA SALIDA CODIGO/ RESERVA | P

560996749 ' 0 24/09/2022 0 70677 11

FECHA  CONCEPTO -~ CANTIDAD ' CARGOS _ SALDOS

21/09/202 ROOM SERVICE 1 14,55 14,55
_ 21/09/202  ACCOMODATION 1 371,82 371,82
2 22/09/202 BREAKFAST 1 27,27 27,27
5 22/09/202  ACCOMODATION 1 380,91 380,91
4 23/09/202 BREAKFAST 1 7,73 7,73
¢ 23/09/202 ROOM SERVICE 1 14,55 14,55

23/09/202 ACCOMODATION 1 371,82 371,82

e : ACTUACIONES INTRAMUROS S.L. - B71103691
IBAN ES43 0049 1806 90 2212117449
BIC BSCHESMM

*** FACTURA DE COMPROBACION ***

O Sdntcmder

HOTEL TOTEM MAURID
MADRID
COMERCIO: 866477538 TPY: B@3165659373
Tran:@8574 APLIC. :ABDODOOE0410168
xxsx ARk xxxx%x%x5142

© . SELECT NOMINA 4
: Ni# Debit Nastercard
%DTO/COMISION: T v o
Aut 55654 Op 438618 CHIP
Fecha:24.93.22 Hora:89:55

oy - 387450 ER

Actuaciones Intramuros, $.L. Registro Mercantil de Navarra: Tomo 1634, Folio 138, Hoja NA.

BASE IMPONIBLE : 1.188,64

0,00X  0%: 0,00 BN a\LY BB e iy
118864 X 10%: 118,86
0,00X  21%: 0,00 TOTALAPAGAR: 1.30750€
- TOTAL FACTURA (EUR): 1.307,50

Informacion sobre proteccién de datos: El responsable del tratamiento es ACTUACIONES INTRAMUROS, S.L.. La finalidad del tratamiento es la gestion de la facturacion y control de cobros. La
legitimacion para el tratamiento se basa en Ia relacién contractual con clientes y.obligaciones legales. Los datos seran conservados mientras mantenga su condicion como cliente y en todo caso
durante los plazos previstos en las disposiciones legales aplicables y tiempo necesario para atender a posibles responsabilidades nacidas del tratamiento. No se comunicaran sus datos a terceros salvo
obligacién legal. Tiene derecho a solicitarnos el acceso a sus datos personales, su rectificacién, supresién o portabilidad, la limitacién de su tratamiento, a oponerse al tratamiento, as{ come a3
presentar una recfamacion ante una autoridad de control.

Information about data protection: The responsible bodv for the treatment is ACTUACTONFS TNTRAMIIROS S 1 Tha niirnaca nf tha troatmant nf narennal dakas ie bha mascmamans <8 billia~ ~o



& SANORTE

VENTA
PORTHIA 2

EMIL L4 ROMERO. DE VALLE NO 384
CIUDAD DE MEXICO CDMX

7847914
17 /SEP/2022 17

:35:586

NUMERO DE TARJETA CTA ** HEdakRIREX5142
APROBADA 062133 ZDEBITO / MASTERCARD /SANTA

NDER

COPTA CLIENTE
INPORTE $320.00
OPER. 147 REF. 710123314308

“ch 5 t**xxni*xxwp77a
AID = A0000600041010
Debit Mastercard.

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

#TuBancoTuTiempo

O, GO 0,00

PESLE, L

CAMBIC:

a date

11
and

nwl been




WHSmith Spain S.i.

Aeropuerto Madrid Barajas 11.72.79
Avenida de hn"panldau s/n

26042 - Madrid

CIF:BE7476560

L
Wkl 10

‘ il ! i i s

F SINPLIFICADA: BAST/41 939 ) £ 11 b0 sed A
FECHA: 18/09/2027 HORA- 131355 ol B o | bao
=B . Y44
REF  DESCRIPCION  DESC  IHPORIE 1909 vuz2
I‘D“ PRECIO mrm LIN
0B WITIEL SPorr Tom CAl Lo |
1 3.7 3.75 4,75 R
P |2 v 1.60
R e 40 s . S 8 e preoferniis dathuirtynd S e S e s b e ?" ‘ ' €4' 3:(5‘;
UBTOTAL 1 s i a1z ) K é‘()". 44
DI0. COMERCIAL: 0.00y 0.00 CAJA ] b €4.g?J
e _ _ A TURA No.
BASE 1WA TOTAL (YA FT 0000/16 7002
3,41 10% 0.94
N fEACTUG v STMPL r LUADAKA
TOTAL: 3.75 Vi IN - UIu6 ,
EFICTIVO 4,75 E ‘| h( d 218/
i .4 bodega
CAMEIO: |0 el g"’
de Ole
i — CuUlad
| 5"“ | flf L
i i
i ‘.m’ i il H,
’1! 5\. \
}"!\Jf T t” siote =
GRACIAS POR COMPUAR I'N WHSw i th
Vigite nuestra web www whemith co uk
CONDICIONES EN EL DORSC O VISIIE Factura Simplificada
hitos: //wew whesnith co uk ob 20/6/2022 0732
#2 124841032
- o - MHakova
# Articulo Precic
1 Toasted Loaf 11,00
Total - € 11,00
Numero de articulos pedides 1
Neto VA Bruto
10,00%: 10,00 1,00 11,00
‘ IVA Total: 10,00 o ‘_1‘{90 _m11 ,00
: : Propina:
fg 7— 'm - 3 Total:
‘ 4 2 % Mombre del invitado
) L e - Habitacién:
W RER S R AeER S R R Firma:

LY X YN
IS N

La Bodega de Ola
Ribera 13

48005 Bilbao
944652069
896938100

P N P P N e




N FACTURA: 381356
EMPLEADO: DAN

UNID.  DESCRIPCION
1.00CG CAFE AMERICAND
1.000 CAFE AMERICANO
1,000 AGLA GR.

BASE IMP.
[VA 10%
TOTAL EUROS

FECHA‘ED/DQ/EDEé
HORA :18:45

PRECIO  IMPORT

2,10 2.1n
2. 10 2. 10
1.70 1.70
5,386
0.54
5 .40

JAVIER FERRN Y OTANS C 8.
E r E - 95116380
TELEFONC U4 794y o798
WI-F! bermeo75

EUROSTARS HOTEL RzAL
AV. PIeREZ GALDHOS - 23
39005 ~ SANTANDER

© ESBB5Z3z514

TICQUET N. Ta221017285
PRUFORMA N. 221017161
FACTURA N.

SECCION-MESA  BAR - BO17
EMFLEADO SABIND DIEZ

COMENSALES :
FECHA-HORA 20/09/2022 - 23:46:48

APERTURA 20/03/2022 - 23:46:14
Qiy. ITEM WP TOTAL
1.00 SANDWICH CLUB HOTEL  14.00  14.00
REAL
BAGE 12.73
Iva .73 X 10.00% 1.6
[OTAL 14.00 EUR
SIray 14.00

CARINA HOTELS S.L.U.

B65232514
PASEO PEREZ GALDOS 28
SANTANDER
942272550
Total: 14,060EUR
Tiro Oper: Venta
Tarjeta: xExxxxARRxkx5142
Ent. Aut.: BANCO DE SABADELL. S.A.
Comercio: 327328263
Terminal: 0060001
AID: ADDBOBOG41610
ARC: 06
No. Autoriz: 871189

4 i M. Autoriz: O

L Verif.: X

Aplicacion:  HMASTERCARD
Secuencia: 189894672
Pasarela: Sipay Plus
Oper. sin contact. Firma v PIN no necesari
os

20,89,2022 - 23:47:18

S ST g5 WL REAL SHVHOR

SANT.NDER
Ticket

3265

A A AAAAAAAA S AAAAAAAAA A TAA AR S AL S AR NN



Sk 1\‘.1‘_() SERVICTIOS S0 AL,
CLEABO211T8Y
dptoclicntessabiserveo. ©
Ol

VOLURA SIMPLIFTCADA IS
Ne 22007 1-1218-(033 1]
Focha 21,09, 2022 19:04
froen: 4192 = B = CAPETER

1A = 43224

LEDP [ATM
Producto . Precio
I Patatas Fritas 250
A pagatr FUR 2,50
asado FUR 2, 50
D10, NI TG oVOAD
0, 00 32T L, 2R

Gracias por su u:mm i

ll\\l\) \l 1\"\:“ “,‘:‘v» 5 “\.\1,
CLI:ABO241789
dptoclientessabliserveo. ¢

Gl

FACTURA SIMPLIFTCADA B

N 220921 -1218-0033-10
Fecha 21,09, 2022 19:03

Liseat: 2192 —~ K — CAFETER

1A =~ 4132245

" FDPY PATM |
Producto  Precio
I Agua Cabreirod 2,20

A pagar FUR 2, 20
Pagado EUR 2, 3¢

DTG0, NETO 1. V. AL
0, 00 2. 60 0, 20
Llacias por su compla

CELICIOS O

[ S5- J S TSN R [ TR S | ¥ B e [Z R SO S B )

CELICIOSO RETIROD, S.L.
Calle 0Donnell 4 - Madrid
C.I.F.: B-88215918

5 FACTURA PROFORMA

b DB BARGEIRY

22/09/2022 17:49 MANUEL

Uds. Producto Importe

1 LEMON BREAD 3,5
1 COCA COLA ZERO 2,8
1 CAFE CON LECHE 2,2

10,00 %: Base: 5,23 € Cuota: 0,5
21,00 %: Base: 2,31 ¢ Cuota: 0,4
Total: 7,54 € Total: 1,0

]

otal (Impuestos Incl.) 8,55 ¢

De conformidad a To establecido en el REGLAMENTO
(UE)2016/679 DEL PARLAMENTO EUROPERO Y DEL CONS
EJO de 27 de abril

de 2016 relativo a la proteccién de las personas
fisicas en 1o que respecta al tratamiento de da
tos personales v a la

Tibre circulacion de estos datos vy por el que se
deroga la Directiva 95/46/CE (Reglamento genera
1 de datos), le

informamos que todos los datos pasaran a formar

parte de un fichero automatizado cuyo responsabl

es es CELICIOSO S.L. sie

la (nica finalidad de dicho fichero la gestion d

e cardcter comercial y el posible envio de comun

jcaciones

comerciales sobre nuestros productos

COPTA OF RECIEC

I"arww.,.'.
»i»ft*x**u#»s

VERTA ueblt Hastercaru
Aut 085046 0p ¢ 2abb7

Fecha:22.09.22

8,00 EUR




&R |

CAPPUCCINO
GG

mesa 133

1 Café con leche 3,85
1 Coca cola Tight 3:95
TOTAL 7,60

base imp iva cuota

6,91 10% 0,69

Cappucc1no Madrid, s.7. B57812729
Plaza de 1a Independen01a 5
23/09/2022 11:31:37

EVd incluido  fact, simp. 1207525
ie atendi6... Sissy De la Car

Comercia Global Payments

VRPN
QN
MADRID - 25.09,22 11:38
CAPPUCCING MADRID

7,60 EUR
$rkkxk bk k142

VENTA Debit Mastercard
CONERCTO: 355358877
TPY: Q0022283039

Tran. 00568 ACQOOQ0C0A 010
NO REFUND

Aut83C63
G 007166

OPERACION CONTACTLESS
FIRMA NO NECESARIA

T

La pulperia

Vs

Y T N
COMPROBANTE

FECHA 23/09/2022

VENDEDOR 2

HORA 15:54:53
s { N )
§ DESCRIPCION UNID. PRECIO IMPORTE
gf PULPO A LA BRASA CON 1,000 22,0000 22,0000
; 1/2 CROQUETAS 1,000 8,1000 8,1000
© CCPA DE PULPO 1,000 4,2500 4,2500

LAGASCA ONCE, S.L. Lagasca, 11 28001 Madrid

BBVA

LA PULPERTA DE HILA

MADRID

COMERCIO: ©30488343 TPV: 88316247783
Tran: 08578 APLIC. : ABBUGUGOG1010

KX Ax2a XK s xxanbilg?2
VENTA Debit Hastercard

Aul 6852052
Fecha:23.99.22

34,35 EUR

R

Op ¥B169S  CONIACILESS

Hora:15:85

% IVA B.IMPONIBLE

10,00 3,12 31,23

TOTAL A PAGAR:

T

34,35

Presentando esta faciura le haremos un descuento del 10%

en VINOTECA EL TELEGRAFO
C/ Padre Damian 46 TIf 91 34529 12

Lagasca, 11 - 28001 MADRID

T. 915 760 085 - T/Fax: 915 777 924

www.lapulperiademila.com

0

i

Y

g



AEROP. ADOLFQ SUAREZ MADRIU-BARAIAS

TELF.932 4”1)1‘ AREAS, SAU
CAFFRICCIO 145 MORTE - IRV xi">082258*d
FACTURA ¢ IMPYH%LAW&I /109499

CAFFRICCIO 145 K- MAU/xd‘f‘J h-WﬁU*OS
FECHA 24/09/2022 110740 GLiZ5401

CAMARERD 5244 SMA U MESA 244
Uﬂu [i (RlPFlUM (¥4 IMPGRHF
1 Cak L Ll L , e 2,15

1 DOTS SUCKRE GIGANTE DN 0% 2,15
1 /UM{ NARAN‘A uvanut 1&% 4,85
BﬁSi lnﬂu {1BLE 3,86

MPUESTA x% 0,89

ENTRE oaMBio

TARJETA T 0,00

Kok R AR RF A 4 b b RREE R LR R R R R R R
Fra.: http://gestionfactuiag. €3 areas.can

Referencia: MCJ 105444
¥k GRACTAS POR sS4 ¥1S
BSLATEED . L

! A.U\ FiE

Ty opinidn s Taporranks e
Mos avudas a meiorar?
Your opinion malters
Gart vou hels us 1o Teprove?




ot = ~ vy ME LI ALIIIA
GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-CENTRAL YACHAC18 *5209661*
FECHA HORA

03-11-2022 11:04

8SH: *13536741*
REIFERENCIA: 903013803
DERENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTFRIBUYENTE: GATA19710228B16 MARIA ANGELICA
GRANADOS TRESPALACIOS

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $4,844.00
TOTAL $4,844.00

{SON CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTAY CUATRO

PESOS {00/100) M.N. )

2022-13536741

||CRDV1|2022-13536741|GATA19710228B16 MARIA

APdGI:I I~fA COANAMNNS
ANUGLCLIVA ORAINALIVO

TRESPALACIOS|CA|03/11/2022 11:04:47|4844||
3020021425774611a3ce5a3c 8f482¢03847€3308185db72¢021460
22853d595fbeSbdeddad4e13385a6533f6530e

NI EXPONER REGIE0 AL CALOR, NIENMICAR O GUARDAR ENPLASTICO
PARACLALQIER COMENTARIC, (QUEIA O SUGERENCIACONTACTANGS:
BLZON CONTREUYENTE@CHHUAHUAGORMX
TUOPNICN ES IMPORTANTE




Chihuahu

TRNO DEL ESTADO

VGOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

03/11/2022 09:32 AM

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 112

R. A. 830180
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO
IMPORTE DEL VIATICO

IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

1041064

MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS

GATA710228B16

104000017 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

2022 - 596

56,776.25
51,932.25

4,844.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90301803

EMPLEADO MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADQOS -
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

{8

XXVIRP004
PROYECTO:
i VI1-2022-104-596
BUENO POR. 56,776.25 | MONEDA.MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE; CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 25/100 PESOS ‘
POR CONCEPTO DE: EN BILBAO, ESPANA VISITAR AL CENTRO DE SEGURIDAD, EL ENTE VASO DE LA ENERGIA, Y EL AUTOMOTIVE
INTELIGENT CENTER, AST COMO ASISTENCIA A LA RECEPCION POR PARTE DEL GOB. DE CANTABRIA EN SANTANDER Y ATENDER
REUNIONES EN MADRID
DEPENDENCIA U ORGANISVO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
VIATICO SOLICITADO POR: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
DATOS DE LA COMISION ‘ e IR SR T Y
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS ‘ ' T | PERIODO: 17-SEP-22 - 24-SEP-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA ] _ PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: ] NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO ; , NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO . R , 5 : e
COMBINACION ' T IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999995-000-000-10400001-311-2P008L1-COT0T-E203T2-1817707199-00000000 17,713.09
701-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400007-311-2P00SL 1-COT01-E 203T2-18-1710199-00000000 38.273.16
701-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-COT01-E 203T2-18-1110199-00000000 850.00
DESGLOSE DEL PASAJE .
KM A RECORRER: l RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO/ LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 QOTROS GASTOS: CASETAS:
P 3 § 17,713.09
JUSTIFICACION: TRASLADO BILBAO A SANTADER ,$100, EUROS, § 2,009.00 “TOTAL PASAJE. 17,713.09
TRASLADO SANTANDER A MADRID,$150 EUROS, $' 3,004.09~ - . ik SRR v
TRASLADOS (TAXIS), $635 EUROS, $12,700.00 : '
REALIZA ESCALA EN CD. MEXICO $ 850.00 (ALIMENTACION)
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
¢ i 3 INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
ESPANA MADRID MADRID- 18-SEP-22 * 24-SEP-22 1 6 0.00 6,368.86 0.00 38,213.16 38,213.16
EUROPA
MEXICO CIUDAD DE . BENITO 17-SEP-22 « 18-SEP-22 1 1 850.00 '0.00 | ;- 850.00 0.00 850.00
MEXICO L HUAREZ- . b i : i Ll S el ey
CIUDAD DE ! ¢ i S e e
* MEXICO, ) ¢
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO: 39,063.16

TOTAL: 56,776.25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBAD AL 100% POR LO QUE ME ©OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTIZULO 33 DEL ACUERDO NO, 034/2021 NORMAS FARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DERENDENCIAS ( ENTIDADES 'v PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE: CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXP A DE|

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS _ j
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 F

ACCION Il 28 FRACCION XVII DE'LA LEY: DEL IMPUESTO sosw Aﬁq&@ % %Q H5% o .

PAGINA 1 DE 2




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-596

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla: :

Actividad: EN BILBAO ESPANA' VISITAR AL CENTRO DE SEGURIDAD, EL ENTE VASO DE LA .ENERGIA, Y EL
AUTOMOTIVE INTELIGENT CENTER, ASI . COMO ASISTENCIA A LA RECEPCION; ‘POR PARTE DEL GOB. DE
CANTABRIA EN SANTANDER Y ATENDER; REUNIONES EN MADRID

y

Datos del vehiculo:

Ndm. Econdémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
‘ (FACTURA)

Lugar: Periodo:

MADRID-EUROPA, MADRID - | 18-SEP-22 - 24-SEP-22

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO DISTRITO 17-SEP-22 - 18-SEP-22 ! ;

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO . ‘ ! ! : &

Se autoriza la com|5|0n del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales; nacionales. e! internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias'y entidades del Poder EJecutlvo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que: formarén parte del expediente unico a nombre del com:snonado bajo la
responsabilidad de la Unldad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

: AUTORIZO + =
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
e i ADMINISTRATIVO 1
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-596

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS'

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

18-SEP-22 : + 24-SEP-22 MADRID-EUROPA,MADRID
17-SEP-22 i 18-SEP-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

b ! : DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA:A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

- ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

on Y

AUTORIZO®
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA . XXVIRP002
' INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2022-104-596

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104- SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002
NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO:

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): W Aé/ #ﬁmm

pilkao, Suntander Nk para \ASitgr inchpoiones  pdbltcos y
erts o, M(L»&R&S‘A’?%d Pormoolin wiVGTrmna~ Cd‘/@t-ﬁ‘mfi@mmhw&wﬁfcwwma\

RESULTADOS OBTENIDOS"(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
(Oplider proyectos Co ol en ‘n Je [movach ny ettty |nwﬁlwm f‘mﬂff
dr?vnhli sustervalolidadl y economin ke, dsamo lli M faknto -
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
(antaborio, en el marco A

h“k,v anuio M prichzal W{/W"’\ A coreniol (on
qu%?m a3 Caaf;ermlr\ u\f{bafro\o\ interneconal X la vg, ad oMU (pn ort,wum A Saptandoridochied -

CONELUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

o
Esto 0 de fra Pormo pade SRARd aceiondS pa consplider 16 poliicn e la ﬁﬂb"m‘“ e
Plra_poSicNe g Ongrwanwes - corpm Gder W-ctcmmvxh.;{aot }nmkuﬁ\ ohvm-[ul.

ORIGEN DEL GASTO

IMPORTE NETO

COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 850.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 38,213.16
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 17,713.09

TOTAL 56,776.25

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OI":"JETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE:VQUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

A

COMPROBADO EN FACTURAS:/

TOTAL COMPROBADO:
A \
. WS
Al Q RAY *
AUTORIZD BENEFICIARIO"
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS

ANGELICA TRESPALACIOS
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ke : : Oficina de la C. Secretaria
‘ ‘ Oficio No. SIDE -320/2022
f N, ACléN Asunto: Autorizacion de vi.aje al extranjero
SECRETARIA DE INNO OMICO Chihuahua, Chih., a 12 de septiembre de 2022.

Y DESARROLLG ECON

MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN 7
C. GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PRESENTE. —

Anteponiendo un cordial saludo, solicito amablemente su autorizacion para viajar a las ciudades de
Bilbao, Santander y Madrid, en Espafia, para visitar al Centro de Seguridad, el Ente Vaso de la

Energia, y el Automotive Inteligent Center, para aprender mejores practicas con el objetivo de
replicarlas en el Estado. ' ‘ ) e oy

Ademas, se atendera la recepcion por parte del Gobierno de Cantabria para intercambiar ideas y
acciones que permitan posicionar a las regiones de Cantabria y Chihuahua en términos de
competitividad y transformacion digital, la cual se llevara a cabo en Santander, y atender las

reuniones de trabajo en la ciudad de Madrid con fondos de Inversion, asi como empresas y
organizaciones. i

La comision sera del 17 al 24 de septiembre del presente afio, con la finalidad de:darle operatiVidad

a los objetivos, estrategias y lineas de accion definidas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027
de manera particular; 0 o E

e Objetivo especifico: Atraccion de inversiones y fortalecimiento del ecosistema de
emprendimiento del estado de Chihuahua para contar con empresas mas competitivas.
Linea de accion 4 adscrita en el eje 2: crecimiento econémico, innovador y competitivo.

El monto establecido para tal comisién por concepto de viaticos al ektrahjefo es de $ 320 délares
diarios y/o al tipo de cambio de elaboracion del oficio de comision, de acuerdo a la Normas para el
otorgamiento de viaticos locales, viaticos internacionales, asi como de pasajes en las comisiones
oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Atentamente
La Secretaria

o T _ . F ECRETARIA DE INNOVACION
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‘2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Don Quijote de la Mahcha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chih-Uahué, Chih.
Teléfono (614) 428-33-00
www.chihuahua.gob.mx
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OFICIO No. 0136-2022 DESP. GOB. CHIH
Chihuahua, Chih,, a 14 de Septiembre de 2022

'MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico.
Presente.

En atencion a su oficio- SIDE-320/2022 me permito autorizar a usted la comision a las
ciudades de Bilbao, Santander y Madrid, en Espana, en los términos solicitados.

Mucho agradeceré a su regreso un informe de los resultados del viaje, asi como los
compromisos adquiridos, si los hubiere.

No omito mencionar que debera ajustarse a las Normas para el otorgamiento de viaticos
locales, vidticos internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las

>

Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Chihuahua.

Con un saludo, quedo de usted,

Alentamente, -

W@Q@Wﬂ@ ,

MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN,.
Gobernadora Constitucional del Estado.

C.C.P. Archivo

@%ECG/mccf | -

‘2022, Afio del Centeraio de la llegada de ia Comunidad Menonita a Chihuahua”

Palacio de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colonia Centro, Chihuahua, Chih,, México
Teléfono {614} 429-3300 Ext. 11 135
www.chihuahua.gob.mx



